Publicado no átrio da
Câmara Municipal

f em„íS£.i.

ViWíS
2^íS&

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA N. 1.745/2017, DE 09 DE JANEIRO DE 2017.

EXONERA SERVIDOR DO CARGO DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO.

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, usando de suas
atribuições legais, e,
Considerando a Resolução n°. 377 de 30 de setembro de 2009.

RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar o Sr°. Cleiton Bis Pettene, portador da RG n°1.673.304-ES e CPF n°.
087.240.317-39, do Cargo de Assessor de Relações Públicas e Institucionais - Padrão CC-4, deste
Legislativo.

Art. 2®. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, aos 9 do
mês de janeiro de 2017.

ANTONIO EMÍLIO ÁB^EO^fiS BORGES
PRESIDENTE

Avenida Vitória, 23-Centro-Caixa Postal 12-0004 -29830-000 Nova Venécia-ES
Pabx: (27) 3752-1371 - Fax:3752-1880 - E-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br